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NOTAT 

Til Sundheds- og Omsorgsudvalget 

Orientering om relancering af God Idé 

 
Som der blev orienteret om i Nyt fra SUF i sidste uge, har SUF 
relanceret hjemmesiden, hvor borgerne kan indsende gode idéer til 
forvaltningen. Den oprindelige løsning Idéklinikken blev besluttet ved 
budget 2014, som en del af den velfærdsteknologiske strategi vedtaget 
i 2013 af Borgerrepræsentationen i Nye veje til Sundhed og Omsorg. 
 
Den tidligere hjemmeside Velfærdsklinikken havde større succes med 
at skabe interesse hos virksomheder end hos borgerne. Derfor blev 
hjemmesiden relanceret d. 17. juni under navnet God Idé i et mere 
inviterende design, der skal motivere flere borgere til at sende ideer 
ind (se bilag 1).  
 
Målgruppen er borgere, der har en god idé til SUF’s arbejde på 
sundheds- og ældreområdet. Det kan både være borgere og pårørende, 
der allerede kender SUF’s tilbud, og borgere, der ikke kender 
tilbuddene, men gør sig nogle tanker om, hvordan sundheden kan 
styrkes, eller hvilken by de ønsker at blive gamle i. På denne måde 
ønsker vi at samarbejde med københavnerne om at udvikle nye 
løsninger, der kan komme den brede befolkning til gode. 
 
Hjemmesiden bliver relanceret i to faser. Fase 1 vil fra midten af juni 
involvere distribution af postkort og plakater til biblioteker og SUF’s 
egne enheder såsom plejehjem og sundhedshuse samt go-cards på 
cafeer mm. Derudover vil der blive vist animationsfilm i 
borgerservicecentre og på de sociale medier. Materialet opfordrer 
borgerne til at indsende ideer til forvaltningen (se bilag 1). 
Forvaltningen undersøger herefter, om ideerne kan føres ud i livet. 
 
Fase 2 forventes at ligge i efteråret 2019. På det tidspunkt burde der 
være kommet nogle gode idéer, som kan anvendes til omtale i pressen 
med henblik på at skabe yderligere interesse om at indsende ideer. 
Animationsfilmen, de trykte materialer, annoncer i lokalaviser og 
eventuelt byrumsplakater forventes anvendt i denne fase.   
 
 
 

 



God idé-løsningen 

 

 

 

 

 

 

 

Eksempler på markedsføringsmateriale 

 

 

 

 

  



Eksempler på markedsføringsmateriale 
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